
UCHWAŁA 33/1414/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia członków do regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy  
i Pomorze w Województwie Kujawsko-Pomorskim, działającej w ramach Europejskiej 
Sieci Dziedzictwa Kulinarnego 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), uchwały  
Nr LI/1355/10 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 października 2010 r. 
w sprawie przystąpienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Europejskiej Sieci 
Dziedzictwa Kulinarnego (European Network of Culinary Heritage), na podstawie 
Regulaminu Członkostwa w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy i Pomorze, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 33/1612/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Członkostwa  
w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy i Pomorze oraz uchwały Nr 30/1030/15 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie powołania 
Zespołu Opiniodawczo-Doradczego ds. Wspierania Rozwoju Obszarów Wiejskich  
w Województwie Kujawsko-Pomorskim, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się w poczet członków regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne 
Kujawy i Pomorze podmioty: 
1) Hanna Lewandowska Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  

Zespół Pałacowo-Parkowy, 89-421 Runowo Krajeńskie; 
2) Gospodarstwo Sadownicze Ewa i Mieczysław Chabowscy; 
3) Emilia Sroka Gospodarstwo Rolne, Zieleń 13, 87-200 Wąbrzeźno;  
4) Zakład Masarski Helena i Stefan Romanowscy, Miliszewy 58, 87-408 Ciechocin; 
5) „Serowar na Pałukach” Wojciech Cieślewicz, Jadowniki Bielskie 4, 88-400 Żnin; 
6) Baba Jaga Małgorzata Myga-Walkowska, Bydgoska 44C, 86-061 Brzoza; 
7) Jolanta Maciejewska Lody z Zielonej Zagrody, 87-140 Kończewice 71A, 87-140 Chełmża; 
8) Spółdzielnia Mleczarska w Lisewie,  ul. Chełmińska 48, 86-230 Lisewo. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


